Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana ! J’ Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Torneo 41A° Cl SENIORES - OVER 50 1909021A
Luogo Rio Marina [Livorno - Toscana]
Periodo 15-09-2019 - 22-09-2019
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - DONADIO G.
Partecipanti 32

Sito Internet

./  Sarno Spartaco

9 Bruno Fabio 1 1 4 Luciani Carlo i
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO A1 Ao C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 IM Sarno Spartaco 8.0 TA 46.551.5138.544.7:2298 2033 238597205500422000 1964
2 1 IM Bruno Fabi o 8.0 1 TA 46.050.0138.042. 72426 1956 2308 9 720422055000 0 1960
3 3 NC Luci ani Carlo 6.51TA 48.051.540.0 33.7:2183 2035220295314400513100 1954
4 8 NC Pagano Sergi o 6.01TA 46.548.538.5 26.7:1916 1936 2067 9522531142110 0 1960
5 6 NC Cardili Mariano 5.51TA 46.550.0138.527.2:2078 1923 2004 94325221421100 191
6 5 NC Govoni Fausto 5.51TA 44.0148. 0136.0'25. 012108 1875 195595134301521200 1963
7 4 NC Attanasio Antonio 5.01TA 48.553.0140.5 25.012116 1991 203595045302420200 1959
8 7 FM Cordara M chel e 5.0 1 TA 44.547.5 36.5 22. 511954 1846 189093424220512200 1956
9 9 NC Schiatti Piero 5.0 1 TA 45.047.0137.0 20. 511894 1854 1897 9423511343100 0 1963
10 10 NC Lupo Francesco 5.0 TA 42.045.5134.0121.51811 1756 18009 3425131421100 1965
11 14 NC Bandi eranonte Enric5.01TA 40.544.0132.521.511661 1777 1821 94234112531100 1964
12 17 NC Mattavel li Italo 5.01 TA 40.042.0132.0 17. 511630 1737 1781 94234202522100 1958
13 12 NC Gorgi Ezio Alberto5.01TA 36.0 38.530.5 18.511716 1689 1733 94235320410300 1958
14 19 NC Castagna Celestino 5.01TA 35.538.0130.519.7:1610 1705 174993424031531100 1960
15 22 NC Cottone Salvatore 5.01TA 34.538.0129.5 20.2 1561 1661 1705926 14130513100 1965
16 15 NC Levantaci Arturo 4.51TA 36.038.530.0 16. 011654 1624 162593334211512200 1955
17 11 NC Val entini Pietro 4.51TA 33.0135.528.014.7:1763 16151616 9414411253020 0 1962
18 28 NC Lorenzini Franco 4. 01 TA 37.541.0132. 0 16. 71458 1696 1654 93 245212411200 1956
19 13 NC Galletti Armando 4.01 TA 38.5'41.0132.5 15.7:1685 1687 164493 244202512200 1955
20 29 NC Gal ante Benedetto 4.01TA 36.0138.5 31.0 16. 2: 1449 1637 159591624121504100 1963
21 16 NC Santinelli Sergio 4.01TA 36.0 38.0128.0 13.2:1648 1624 158892435131411200 1959
22 31 NC Lellis G useppe 4. 01 TA 34.034.0128.59.75 1407 1664 15858 2244103412110 191
23 32 NC Gabrielli Edoardo 4.01TA 32.032.0127.0112. 51392 1599 155783 144211410300 1956
24 20 NC Eandi Arnal do 4.01 TA 33.0135.0027.5 12. 2:1580 1611 157593 245014431000 1958
25 21 NC Canpidonico Carlo 4.01TA 27.029.021.59.00 1579 1553 151794054103530200 1955
26 25 NC Ri cciardi G useppe 3.51TA 32.534.527.5 10. 511507 1615 1536 9315521241030 0 1957
27 18 NC Capossel a Fabi o 3.51TA 32.034.0125.510.511612 1596 1517923 45221401300 1961
28 30 NC Navarra Stefano 3.0 TA 31.0133.0126.09.75 1435 1623 150592255212401300 1964
29 26 NC M ssim Patrizio 2.51TA 32.0134.0127.09.00 1494 1584 142591355113402200 1958
30 27 NC G annandrea Fabio 2.51TA 28.030.0123.0 5.50 1465 1569 14109 2164211500500 1966
31 24 NC Farinella Maria Cri 2.01TA 30.0'32.0125.05.50 1515 1562 134990455023402200 1967
32 23 2N Castellani Riccardo2.01TA 29.5 31.523.55.25 1547 1559 12099126 4013511300 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO A1 Ao C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Attanasio Antonio |ITA LAZ RM 2116 1991 2035 1959 M 28513207 100355
14 NC Bandi eranobnte Enric I TA SIC PA 1661 1777 1821 1964 M 865052 117891
1 M Bruno Fabio I TA MAR FM 2426 1956 2308 1960 M 801038 111110
21 NC Canpi donico Carlo |ITA TGOS LI 1579 1553 1517 1955 M 892807 106983
18 NC Capossel a Fabi o ITA UM PG 1612 1596 1517 1961 M 844470 122349
6 NC Cardili Mariano ITA VEN VE 2078 1923 2004 1961 M 816000 120463
19 NC Castagna Celestino ITA TRE TN 1610 1705 1749 1960 M 834750 102737
23 2N Castellani Riccardo! TA LAZ RM 1547 1559 1209 1955 M 113564
7 FM Cordara M chel e ITA PIE TO 1954 1846 1890 1956 M 801410 100002
22 NC Cottone Salvatore |ITA SIC PA 1561 1661 1705 1965 M 826146 104160
20 NC Eandi Arnal do ITA PIE TO 1580 1611 1575 1958 M 850780 102291
24 NC Farinella Maria Cri ITA SIC PA 1515 1562 1349 1967 F 2853995 127684
32 NC Gabrielli Edoardo |ITA LIG SP 1392 1599 1557 1956 M 2809139 158516
29 NC Gal ante Benedetto |ITA SIC PA 1449 1637 1595 1963 M 879487 139555
13 NC Galletti Arnmando ITA TOS LI 1685 1687 1644 1955 M 852899 106977
27 NC G annandrea Fabio |ITA LAZ RM 1465 1569 1410 1966 M 891630 140472
12 NC Gorgi Ezio Albertol TA TOS MS 1716 1689 1733 1958 M 2829628 162865
5 NC Govoni Fausto ITA EM BO 2108 1875 1955 1963 M 801879 122779
31 NC Lellis G useppe ITA LAZ RM 1407 1664 1585 1961 M 2892893 179204
15 NC Levantaci Arturo ITA LOM VA 1654 1624 1625 1955 M 2844082 170303
28 NC Lorenzini Franco ITA LAZ RM 1458 1696 1654 1956 M 28535650 184568
3 NC Luci ani Carlo ITA FRR GO 2183 2035 2202 1954 M 800627 100641
10 NC Lupo Francesco ITA SIC PA 1811 1756 1800 1965 M 806420 104155
17 NC Mattavel li Italo ITA PIE TO 1630 1737 1781 1958 M 815055 102287
26 NC M ssim Patrizio ITA LAZ RM 1494 1584 1425 1958 M 897329 149723
30 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1435 1623 1505 1964 M 884510 146460
8 NC Pagano Sergio ITA LAZ RM 1916 1936 2067 1960 M 813583 100352
25 NC Ri cciardi G useppe |ITA TCS LI 1507 1615 1536 1957 M 877786 106981
16 NC Santinelli Sergio |ITA TGS LI 1648 1624 1588 1959 M 852945 106978
2 I M Sarno Spartaco ITA PIE TO 2298 2033 2385 1964 M 800120 104145
9 NC Schiatti Piero ITA LOM MN 1894 1854 1897 1963 M 824143 101235
11 NC Val entini Pietro I TA VEN VI 1763 1615 1616 1962 M 2831991 165582

FSI - 41A° CI SENIORES - OVER 50 (1909021A) - Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019 - Pag. 3/24



06-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO A1 Ao C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

4 NC Attanasio Antonio |ITA 2116 9 5.00 5.38 -0.38 1991 2035 1959 M 28513207 100355
14 NC Bandi eranonte Enric | TA 1661 9 5.00 3.72 1.28 1777 1821 1964 M 865052 117891
1 M Bruno Fabio I TA 2426 9 8.00 7.82 0.18 1956 2308 1960 M 801038 111110
21 NC Canpi donico Carlo |ITA 1579 8 3.00 4.53 -1.53 1553 1517 1955 M 892807 106983
18 NC Capossel a Fabi o ITA 1612 9 3.50 5.01 -1.51 1596 1517 1961 M 844470 122349
6 NC Cardili Mariano I TA 2078 9 5.50 5.47 0.03 1923 2004 1961 M 816000 120463
19 NC Castagna Celestino ITA 16109 5.00 3.70 1.3 1705 1749 1960 M 834750 102737
7 FM Cordara M chel e I TA 1954 9 5.00 5.35 -0.35 1846 1890 1956 M 801410 100002
22 NC Cottone Salvatore |ITA 1561 9 5.00 3.71 1.29 1661 1705 1965 M 826146 104160
20 NC Eandi Arnal do I TA 1580 8 3.00 3.93 -0.93 1611 1575 1958 M 850780 102291
24 NC Farinella Maria Cri ITA 15158 1.50 3.57 -2.07 1562 1349 1967 F 2853995 127684
32 NC Gabrielli Edoardo |ITA 1392 8 3.50 1.94 1.56 1599 1557 1956 M 2809139 158516
29 NC Gal ante Benedetto |ITA 1449 9 4.00 2.38 1.62 1637 1595 1963 M 879487 139555
13 NC Galletti Arnando I TA 16859 4.00 4.51 -0.51 1687 1644 1955 M 852899 106977
27 NC G annandrea Fabio |ITA 14658 1.50 2.86 -1.36 1569 1410 1966 M 891630 140472
12 NC Gorgi Ezio Albertol TA 1716 9 5.00 4.88 0.12 1689 1733 1958 M 2829628 162865
5 NC CGovoni Fausto I TA 2108 9 5.50 6.28 -0.78 1875 1955 1963 M 801879 122779
31 NC Lellis G useppe I TA 1407 7 2.00 1.49 0.51 1664 1585 1961 M 2892893 179204
15 NC Levantaci Arturo ITA 16549 4.505.00-0.5 1624 1625 1955 M 2844082 170303
28 NC Lorenzini Franco I TA 1458 9 4.00 2.32 1.68 1696 1654 1956 M 28535650 184568
3 NC Luciani Carlo ITA 21839 6.50 5.800.7 2035 2202 1954 M 800627 100641
10 NC Lupo Francesco ITA 18119 5.00 5.52 -0.52 1756 1800 1965 M 806420 104155
17 NC Mattavel li Italo ITA 16309 5.00 3.88 1.12 1737 1781 1958 M 815055 102287
26 NC M ssim Patrizio I TA 1494 8 2.00 3.01 -1.01 1584 1425 1958 M 897329 149723
30 NC Navarra Stefano ITA 14358 3.00 2.24 0.76 1623 1505 1964 M 884510 146460
8 NC Pagano Sergio ITA 1916 8 5.00 3.58 1.42 1936 2067 1960 M 813583 100352
25 NC Ri cciardi Guseppe ITA 1507 9 3.50 3.29 0.21 1615 1536 1957 M 877786 106981
16 NC Santinelli Sergio |ITA 1648 8 3.00 4.70 -1.7 1624 1588 1959 M 852945 106978
2 M Sarno Spartaco I TA 2298 9 8.00 6.89 1.11 2033 2385 1964 M 800120 104145
9 NC Schiatti Piero ITA 1894 9 5.00 5.06 -0.06 1854 1897 1963 M 824143 101235
11 NC Val entini Pietro ITA 1763 9 4.50 6.18 -1.68 1615 1616 1962 M 2831991 165582
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana ' J' Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 2N Castellani Riccardo! TA 1547 0 0.00 4.40 -2.4 -72 1559 1209 1955 M 113564
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

06-06-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

7]
g

16
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20

22

24
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26
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28
14
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31
32

z 8

§666666666866666

Bi anco
Santinelli Sergio
Sarno Spartaco
Capossel a Fabi o
Att anasi o Ant oni o
Eandi Arnal do
Cardili Mariano
Cottone Sal vatore
Pagano Sergi o
Farinella Maria Cri s
Lupo Francesco
Mssim Patrizio
Gorgi Ezio Al berto
Lorenzini Franco
Bandi er anont e Enrico
Navarra Stefano
Lel lis G useppe
Gabrielli Edoardo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1648
2298
1612
2116
1580
2078
1561
1916
1515
1811
1494
1716
1458
1661
1435
1407
1392

S
1
17
3
19
5
21
7
23
9
25
11
27
13
29
15

Cat

<

6666666228656666

Ner o

Bruno Fabio
Mattavel li Italo
Luciani Carlo

Cast agna Cel estino
Govoni Fausto
Canpi doni co Carl o
Cordara M chel e
Castel l ani Riccardo
Schiatti Piero

Ri cci ardi G useppe
Val entini Pietro
G annandr ea Fabio
Gal letti Arnmando
Gal ant e Benedetto
Levantaci Arturo

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2426
1630
2183
1610
2108
1579
1954
1547
1894
1507
1763
1465
1685
1449
1654

Risultato
0-1
-0
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m ORr ORrR O
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A - A
Ay - A
i - F
Ax- F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio 1 ITA 2426 | 8 NC Pagano Sergio 1 ITA 1916 1 - O
2 9 NC Schiatti Piero 1 ITA 1894 | 2 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2298 0 - 1
3 3 NC Luciani Carlo 1 ITA 2183 | 10 NC Lupo Francesco 1 ITA 1811 1 - O
4 11 NC Valentini Pietro 1 ITA 1763 | 4 NC Attanasi o Antonio 1 ITA 2116 0 - 1
5 5 NC Govoni Fausto 1 ITA 2108 | 12 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1716 1 - O
6 31 NC Lellis G useppe 1 ITA 1407 | 6 NC Cardili Mariano 1 ITA 2078 0 - 1
7 13 NC Glletti Armando 1 ITA 1685 | 14 NC Bandieranonte Enrico0.5 ITA 1661 0 - 1
8 7 FM Cordara M chel e 0.5 ITA 1954 | 30 NC Navarra Stefano 0.5 ITA 1435 1 - 0
9 15 NC Levantaci Arturo 0.5 ITA 1654 | 32 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1392 1 - 0
10 29 NC Galante Benedetto 0.5 ITA 1449 | 22 NC Cottone Salvatore 0.5 ITA 1561 Aw- A
11 23 2N Castellani Riccardo O ITA 1547 | 16 NC Santinelli Sergio 0 ITA 1648 0 - 1
12 17 NC  Mattavelli Italo 0 ITA 1630 | 24 NC Farinella Maria Cris O ITA 1515 1 - O
13 25 NC Ricciardi Guseppe 0 ITA 1507 | 18 NC Capossela Fabio 0 ITA 1612 1 - O
14 19 NC Castagna Celestino 0 ITA 1610 | 26 NC Mssini Patrizio 0 ITA 1494 Ap- A
15 27 NC @G annandrea Fabio 0 ITA 1465 | 20 NC Eandi Arnal do 0 ITA 1580 0 - 1
16 21 NC Canpidonico Carlo 0 ITA 1579 | 28 NC Lorenzini Franco 0 ITA 1458 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

06-06-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

[ e ol
oA WNRO

oON B

6666666668665666

20
10
28
12
22
16
26
32
30
18
24

=52

Bi anco Pun Fed
Attanasi o Antoni o 2 I TA
Sarno Spartaco 2 I TA
Cardili Mariano 2 I TA
Bandi eranonte Enrico 1.5 ITA
Pagano Sergi o 1 I TA
Eandi Arnal do 1 I TA
Lupo Francesco 1 I TA
Lorenzi ni Franco 1 I TA
Gorgi Ezio Alberto 1 I TA
Cottone Sal vat ore 1 I TA
Santinelli Sergio 1 I TA
Mssim Patrizio 0.5 ITA
Gabrielli Edoardo 0.5 ITA
Navarra Stefano 0.5 ITA
Capossel a Fabi o 0 I TA
Farinella Maria Cris 0 I TA

El o

2116
2298
2078
1661
1916
1580
1811
1458
1716
1561
1648
1494
1392
1435
1612
1515

Cat

<

>665666666666266

Ner o

Bruno Fabio

CGovoni Fausto
Luciani Carlo
Cordara M chel e
Levantaci Arturo
Schiatti Piero
Mattavelli Italo
Val entini Pietro

Ri cci ardi G useppe
Galletti Arnmando
Lellis G useppe
Gal ant e Benedetto
Cast agna Cel estino
Canpi doni co Carl o
G annandrea Fabio
Castel l ani Riccardo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FSI - 41A° CI SENIORES - OVER 50 (1909021A) - Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019 - Pag. 9/24

El o
2426
2108
2183
1954
1654
1894
1630
1763
1507
1685
1407
1449
1610
1579
1465
1547

Risultato
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
Ao - A
Ay - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 1 IM Bruno Fabio 3 ITA 2426 | 2 IM Sarno Spartaco 3 ITA 2298 Ap- A
2 7 FM Cordara M chel e 2.5 ITA 1954 | 6 NC Cardili Mariano 2.5 ITA 2078 Awn- A
3 3 NC Luciani Carlo 2.5 ITA 2183 | 4 NC Attanasio Antonio 2 ITA 2116 1 - O
4 5 NC Govoni Fausto 2 ITA 2108 | 28 NC Lorenzini Franco 2 ITA 1458 1 - 0
5 9 NC Schiatti Piero 2 ITA 1894 | 8 NC Pagano Sergio 2 ITA 1916 Ap- A
6 13 NC Galletti Arnmando 1.5 ITA 1685 | 12 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1716 1 - 0
7 19 NC Castagna Celestino 1.5 ITA 1610 | 10 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1811 A%- A
8 31 NC Lellis G useppe 1.5 ITA 1407 | 14 NC Bandieranonte Enricol.5 |ITA 1661 0 - 1
9 15 NC Levantaci Arturo 1.5 ITA 1654 | 22 NC Cottone Salvatore 1.5 ITA 1561 Aw- A
10 29 NC Galante Benedetto 1.5 ITA 1449 | 16 NC Santinelli Sergio 1.5 ITA 1648 Ax- A
11 17 NC Mattavelli Italo 1.5 ITA 1630 | 30 NC Navarra Stefano 1.5 ITA 1435 1 - 0
12 11 NC Valentini Pietro 1 ITA 1763 | 18 NC Capossela Fabio 1 ITA 1612 Apn- A
13 25 NC Ricciardi Guseppe 1 ITA 1507 | 20 NC Eandi Arnaldo 1 ITA 1580 Awp- A
14 23 2N Castellani Riccardo 0.5 ITA 1547 | 26 NC Mssini Patrizio 1 ITA 1494 Aw- A
15 32 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1392 | 24 NC Farinella Maria Cris 0.5 ITA 1515 Ax- A
16 21 NC Canpidonico Carlo 0 ITA 1579 | 27 NC G annandrea Fabio 0 ITA 1465 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Sarno Spartaco 3.5 ITA 2298 | 3 NC Luciani Carlo 3.5 ITA 2183 1 - 0
2 6 NC Cardili Mariano 3 I TA 2078 | 1 IM  Bruno Fabio 3.5 ITA 2426 0 - 1
3 7 FM Cordara Mchele 3 ITA 1954 | 5 NC Govoni Fausto 3 ITA 2108 A%- A
4 8 NC Pagano Sergio 2.5 ITA 1916 | 13 NC Galletti Armando 2.5 ITA 1685 1 - 0
5 14 NC Bandieranpbnte Enrico2.5 ITA 1661 | 9 NC Schiatti Piero 2.5 ITA 1894 0 - 1
6 12 NC Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1716 | 17 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA 1630 Awn- A
7 4 NC Attanasio Antonio 2 ITA 2116 | 22 NC Cottone Salvatore 2 ITA 1561 1 - O
8 10 NC Lupo Francesco 2 ITA 1811 | 29 NC (alante Benedetto 2 ITA 1449 Ap- A
9 28 NC Lorenzini Franco 2 ITA 1458 | 15 NC Levantaci Arturo 2 ITA 1654 Ap- A
10 16 NC Santinelli Sergio 2 ITA 1648 | 19 NC Castagna Celestino 2 ITA 1610 Ap- A
11 30 NC Navarra Stefano 1.5 ITA 1435 | 11 NC \Valentini Pietro 1.5 ITA 1763 0 - 1
12 18 NC Capossel a Fabio 1.5 ITA 1612 | 31 NC Lellis G useppe 1.5 ITA 1407 Ax- A
13 26 NC Mssim Patrizio 1.5 ITA 1494 | 25 NC Ricciardi Guseppe 1.5 ITA 1507 1 - 0
14 20 NC Eandi Arnal do 1.5 ITA 1580 | 32 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1392 0 - 1
15 24 NC Farinella Maria Cris'1 ITA 1515 | 21 NC Canpidonico Carlo 1 ITA 1579 0 - 1
16 27 NC @G annandrea Fabio 0 ITA 1465 | 23 2N Castellani Riccardo 1 ITA 1547 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

06-06-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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El o
2183
1954
1916
2116
2078
1811
1648
1716
1494
1661
1458
1612
1407
1435
1580
1515

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Pagano Sergio 4.5 ITA 1916 | 2 IM Sarno Spartaco 5.5 ITA 2298 0 - 1
2 10 NC Lupo Francesco 3.5 ITA 1811 | 1 IM  Bruno Fabio 5 ITA 2426 0 - 1
3 4 NC Attanasi o Antonio 4 ITA 2116 | 6 NC Cardili Mariano 4 ITA 2078 1 - 0
4 3 NC Luciani Carlo 4 ITA 2183 | 5 NC CGovoni Fausto 3.5 ITA 2108 1 - 0
5 7 FM Cordara M chel e 3.5 ITA 1954 | 13 NC @alletti Armando 3.5 ITA 1685 1 - O
6 12 NC Gorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1716 | 9 NC Schiatti Piero 3.5 ITA 1894 Aw- A
7 14 NC Bandieranonte Enrico3.5 ITA 1661 | 11 NC Valentini Pietro 3.5 ITA 1763 1 - 0
8 31 NC Lellis Guseppe 3 ITA 1407 | 17 NC  Mattavelli ltalo 3 ITA 1630 0 - 1
9 28 NC Lorenzini Franco 3 ITA 1458 | 32 NC Gabrielli Edoardo 3 ITA 1392 1 - 0
10 26 NC Mssim Patrizio 2.5 ITA 1494 | 15 NC Levantaci Arturo 2.5 ITA 1654 0 - 1
11 16 NC Santinelli Sergio 2.5 ITA 1648 | 22 NC Cottone Salvatore 2.5 ITA 1561 Aw- A
12 25 NC Ricciardi Guseppe 2.5 ITA 1507 | 19 NC Castagna Celestino 2.5 ITA 1610 0 - 1
13 20 NC Eandi Arnal do 2.5 ITA 1580 | 29 NC Galante Benedetto 2.5 ITA 1449 Aw- A
14 18 NC Capossela Fabio 2 ITA 1612 | 24 NC Farinella Maria Cris 1.5 ITA 1515 1 - O
15 23 2N Castellani Riccardo 1 ITA 1547 | 21 NC Canpidonico Carlo 2 ITA 1579 0 - 1
16 30 NC Navarra Stefano 1.5 ITA 1435 | 27 NC G annandrea Fabio 1.5 ITA 1465 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Sarno Spartaco 6.5 ITA 2298 | 4 NC Attanasi o Antonio 5 ITA 2116 1 - O
2 1 IM  Bruno Fabio 6 ITA 2426 | 14 NC Bandieranmnonte Enrico4.5 ITA 1661 1 - 0O
3 3 NC Luciani Carlo 5 ITA 2183 | 7 FM Cordara M chel e 4.5 ITA 1954 1 - 0O
4 17 NC Mattavelli ltalo 4 ITA 1630 | 8 NC Pagano Sergio 4.5 |ITA 1916 0 - 1
5 6 NC Cardili Mariano 4 ITA 2078 | 12 NC Gorgi Ezio Alberto 4 ITA 1716 1 - O
6 9 NC Schiatti Piero 4 ITA 1894 | 28 NC Lorenzini Franco 4 ITA 1458 1 - 0
7 5 NC Govoni Fausto 3.5 ITA 2108 | 15 NC Levantaci Arturo 3.5 ITA 1654 1 - 0
8 13 NC Galletti Armando 3.5 ITA 1685 | 10 NC Lupo Francesco 3.5 ITA 1811 0 - 1
9 11 NC Valentini Pietro 3.5 ITA 1763 | 19 NC Castagna Celestino 3.5 ITA 1610 0 - 1
10 32 NC Gabrielli Edoardo 3 ITA 1392 | 16 NC Santinelli Sergio 3 ITA 1648 1 - 0
11 29 NC Galante Benedetto 3 ITA 1449 | 18 NC Capossela Fabio 3 ITA 1612 1 - O
12 21 NC Canpidonico Carlo 3 ITA 1579 | 20 NC Eandi Arnal do 8 ITA 1580 0 - 1
13 22 NC Cottone Salvatore 3 ITA 1561 | 31 NC Lellis G useppe 3 ITA 1407 1 - O
14 24 NC Farinella Maria Cris’1.5 ITA 1515 | 25 NC Ricciardi Guseppe 2.5 ITA 1507 0 - 1
15 27 NC G annandrea Fabio 1.5 ITA 1465 | 26 NC Mssim Patrizio 2.5 ITA 1494 1 - 0
16 30 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1435 | 23 2N Castellani Riccardo 1 ITA 1547 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

06-06-2024

Cl SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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El o
2298
2426
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1661
1392
1630
1561
1449
1763
1685
1465
1579
1547
1435

Risultato
Ao - A
0-1
A - A
0-1
A - A
Ap - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay, - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

IM ITA El o FI DE: 2426 Perf: 2308 Media: 1956.11 WWe: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Santinelli Sergio | TA 1648 778 0.92 1 1 1
2 B 38 NC Pagano Sergio I TA 1916 510 0.92 1 2 2
3 N 4 NC Attanasi o Antonio I TA 2116 310 0.86 1 3 3
4 B 2 IM  Sarno Spartaco | TA 2298 128 0.67 Ay 3 3
5 N6 NC Cardili Mariano I TA 2078 348 0.89 1 4 4
6 B 3 NC Luciani Carlo I TA 2183 243 0.8 Ay 4 4
7 N 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 615 0.92 1 5 5
8 B 14 NC Bandieranmpbnte Enrico I TA 1661 765 0.92 1 6 6
9 N9 NC Schiatti Piero I TA 1894 532 0.92 1 7 7
7.82 7 7

IM I TA El o FI DE: 2298 Perf: 2385 Media: 2033.89 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Mattavelli Italo I TA 1630 668 0.92 1 1 1
2 N9 NC Schiatti Piero | TA 1894 404 0.92 1 2 2
3 B5 NC Govoni Fausto I TA 2108 190 0.75 1 3 3
4 N 1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -128 0.33 Ay 3 3
5B 3 NC Luciani Carlo I TA 2183 115 0.66 1 4 4
6 B 7 FM Cordara M chel e | TA 1954 344 0.88 1 5 5
7 N 8 NC Pagano Sergio I TA 1916 382 0.91 1 6 6
8 B 4 NC Attanasio Antonio I TA 2116 182 0.74 1 7 7
9 N 6 NC Cardili Mariano I TA 2078 220 0.78 Ay 7 7
6. 89 7 7

NC |ITA El o FI DE: 2183 Perf: 2202 Media: 2035.44 WW: 0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Capossela Fabio I TA 1612 571 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 372 0.9 1 2 2
3 N6 NC Cardili Mariano | TA 2078 105 0.64 Ay 2 2
4 B 4 NC Attanasi o Antonio I TA 2116 67 0.59 1 3 3
5N 2 IM  Sarno Spartaco | TA 2298 -1150.34 0 3 3
6 N 1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -2430.2 Ay 3 3
7 B5 NC Govoni Fausto | TA 2108 75 0.6 1 4 4
8 B 7 FM Cordara M chele | TA 1954 229 0.79 1 5 5
9 N 8 NC Pagano Sergio I TA 1916 267 0.82 Ay 5 5
5.8 5 5

NC I TA El o FIDE: 2116 Perf: 2035 Media: 1991.22 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Castagna Celestino I TA 1610 506 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Valentini Pietro ITA 1763 353 0.89 1 2 2
3 B1 IM  Bruno Fabio | TA 2426 -3100.14 0 2 2
4 N 3 NC Luciani Carlo I TA 2183 -67 0.41 O 2 2
5 B 22 NC Cottone Salvatore I TA 1561 555 0.92 1 3 3
6 N9 NC Schiatti Piero I TA 1894 222 0.78 1 4 4
7 B 6 NC Cardili Mariano I TA 2078 38 0.55 1 5 5
8 N 2 IM Sarno Spartaco I TA 2298 -1820.26 O 5 5
9 B 5 NC Govoni Fausto I TA 2108 8 0.51 O 5 5
5.38 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC I TA El o FI DE: 2108 Perf: 1955 Media: 1875.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Eandi Arnal do I TA 1580 528 0.92 1 1 1
2 B 12 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1716 392 0.92 1 2 2
3 N2 IM Sarno Spartaco | TA 2298 -1900.25 0 2 2
4 B 28 NC Lorenzini Franco | TA 1458 650 0.92 1 3 3
5 N7 FM Cordara M chel e | TA 1954 154 0.71 Ay 3 3
6 B 8 NC Pagano Sergio I TA 1916 192 0.75 O 3 3
7 N 3 NC Luciani Carlo | TA 2183 -75 0.4 O 3 3
8 B 15 NC Levantaci Arturo I TA 1654 454 0.92 1 4 4
9 N 4 NC Attanasi o Antonio I TA 2116 -8 0.49 1 5 5
6. 28 5 5

NC ITA El o FI DE: 2078 Perf: 2004 Media: 1923.22 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 499 0.92 1 1 1
2 N 31 NC Lellis Guseppe | TA 1407 671 0.92 1 2 2
3 B 3 NC Luciani Carlo I TA 2183 -105 0.36 Ay 2 2
4 N 7 FM Cordara M chel e I TA 1954 124 0.67 Ay 2 2
5B 1 IM  Bruno Fabio | TA 2426 -348 0.11 O 2 2
6 N 17 NC Mattavelli Italo I TA 1630 448 0.92 1 3 3
7 N 4 NC Attanasi o Antonio I TA 2116 -38 0.45 0 3 3
8 B 12 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1716 362 0.9 1 4 4
9 B 2 IM Sarno Spartaco I TA 2298 -2200.22 Ay 4 4
5.47 4 4

FM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1890 Media: 1846.56 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Cottone Sal vatore I TA 1561 393 0.92 Ay 0 0
2 B 30 NC Navarra Stefano I TA 1435 519 0.92 1 1 1
3 N 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 293 0.85 1 2 2
4 B 6 NC Cardili Mariano ITA 2078 -124 0.33 Ay 2 2
5 B5 NC Govoni Fausto I TA 2108 -1540.29 Ay 2 2
6 N 2 IM Sarno Spartaco I TA 2298 -344 0.12 O 2 2
7 B 13 NC Glletti Arnmando I TA 1685 269 0.83 1 3 3
8 N 3 NC Luciani Carlo I TA 2183 -2290.21 0 3 3
9 N 19 NC Castagna Cel estino ITA 1610 344 0.88 Ay 3 3
5.35 3 3

NC I TA El o FI DE: 1916 Perf: 2067 Media: 1936.11 WW: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 1 0 1
2 N1 IM  Bruno Fabio | TA 2426 -5100.08 0 0 1
3 B 15 NC Levantaci Arturo I TA 1654 262 0.82 1 1 2
4 N9 NC Schiatti Piero | TA 1894 22 0.53 Ay 1 2
5 B 13 NC @Glletti Armando | TA 1685 231 0.79 1 2 3
6 N5 NC Govoni Fausto I TA 2108 -192 0.25 1 3 4
7 B 2 IM  Sarno Spartaco | TA 2298 -3820.09 O 3 4
8 N 17 NC  Mattavelli Italo I TA 1630 286 0.84 1 4 5
9 B 3 NC Luciani Carlo I TA 2183 -2670.18 Ay 4 5
3.58 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1897 Media: 1854.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Farinella Maria CristinalTA 1515 379 0.91 1 1 1
2 B2 IM  Sarno Spartaco I TA 2298 -404 0.08 O 1 1
3 N 20 NC Eandi Arnaldo | TA 1580 314 0.86 1 2 2
4 B 8 NC Pagano Sergio ITA 1916 -22 0.47 Ay 2 2
5 N 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 233 0.79 1 3 3
6 B 4 NC Attanasio Antonio ITA 2116 -2220.22 0 3 3
7 N 12 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1716 178 0.73 Ay 3 3
8 B 28 NC Lorenzini Franco | TA 1458 436 0.92 1 4 4
9 B 1 IM  Bruno Fabio | TA 2426 -5320.08 0 4 4
5. 06 4 4

NC ITA El o FIDE: 1811 Perf: 1800 Media: 1756.11 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 304 0.86 1 1 1
2 N 3 NC Luciani Carlo I TA 2183 -372 0.1 0 1 1
3 B 17 NC Mattavelli Italo I TA 1630 181 0.74 Ay 1 1
4 N 19 NC Castagna Cel estino ITA 1610 201 0.76 Ay 1 1
5 B 29 NC Glante Benedetto | TA 1449 362 0.9 Ay 1 1
6 N 15 NC Levantaci Arturo I TA 1654 157 0.71 1 2 2
7 B 1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -6150.08 0 2 2
8 N 13 NC Galletti Arnmando I TA 1685 126 0.67 1 3 3
9 B 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 150 0.7 Ay 3 3
5.52 3 3

NC I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1616 Media: 1615.67 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 269 0.83 1 1 1
2 B 4 NC Attanasi o Antonio I TA 2116 -3530.11 O 1 1
3 N 28 NC Lorenzini Franco | TA 1458 305 0.86 O 1 1
4 B 18 NC Capossela Fabio I TA 1612 151 0.7 Ay 1 1
5 N 30 NC Navarra Stefano I TA 1435 328 0.87 1 2 2
6 B 16 NC Santinelli Sergio | TA 1648 115 0.66 1 3 3
7 N 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 102 0.64 O 3 3
8 B 19 NC Castagna Cel estino I TA 1610 153 0.7 O 3 3
9 N 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 256 0.81 1 4 4
6. 18 4 4

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1733 Media: 1689.78 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC G annandrea Fabio I TA 1465 251 0.81 1 1 1
2 N5 NC Govoni Fausto I TA 2108 -3920.08 0 1 1
3 B 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 209 0.77 1 2 2
4 N 13 NC G@Galletti Armando I TA 1685 31 0.54 0 2 2
5 B 17 NC Mattavelli Italo I TA 1630 86 0.62 Ay 2 2
6 N 29 NC Galante Benedetto I TA 1449 267 0.82 1 3 3
7 B9 NC Schiatti Piero ITA 1894 -178 0.27 Ay 3 3
8 N 6 NC Cardili Mariano I TA 2078 -362 0.1 0 3 3
9 B 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 324 0.87 1 4 4
4. 88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC | TA El o FI DE: 1685 Perf: 1644 Media: 1687.00 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Lorenzini Franco I TA 1458 227 0.79 1 1 1
2 B 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 24  0.53 O 1 1
3 N 22 NC Cottone Salvatore I TA 1561 124 0.67 Ay 1 1
4 B 12 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1716 -31 0.46 1 2 2
5 N 8 NC Pagano Sergio I TA 1916 -2310.21 O 2 2
6 B 26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 191 0.75 1 3 3
7 N7 FM Cordara M chel e I TA 1954 -2690.17 O 3 3
8 B 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 -126 0.33 0 3 3
9 N 18 NC Capossela Fabio I TA 1612 73 0.6 Ay 3 3
4.51 3 3

NC | TA El o FI DE: 1661 Perf: 1821 Media: 1777.67 WW: 1.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Galante Benedetto | TA 1449 212 0.77 Ay 0O 0
2 N 13 NC Galletti Armando | TA 1685 -24 0.47 1 1 1
3 B7 FM Cordara M chele | TA 1954 -2930.15 O 1 1
4 N 31 NC Lellis G useppe I TA 1407 254 0.81 1 2 2
5 B9 NC Schiatti Piero | TA 1894 -2330.21 O 2 2
6 N 19 NC Castagna Cel estino ITA 1610 51 0.57 1 3 3
7 B 11 NC Valentini Pietro I TA 1763 -102 0.36 1 4 4
8 N1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -7650.08 0 4 4
9 N 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 -150 0.3 Ay 4 4
3.72 4 4

NC ITA El o FI DE: 1654 Perf: 1625 Media: 1624.89 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Navarra Stefano I TA 1435 219 0.78 Ay 0 0
2 B 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 262 0.82 1 1 1
3 N8 NC Pagano Sergio I TA 1916 -2620.18 O 1 1
4 B 22 NC Cottone Salvatore ITA 1561 93 0.63 Ay 1 1
5 N 28 NC Lorenzini Franco | TA 1458 196 0.75 Ay 1 1
6 B 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 -157 0.29 O 1 1
7 N 26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 160 0.71 1 2 2
8 N5 NC Govoni Fausto I TA 2108 -454 0.08 O 2 2
9 B 29 NC @Glante Benedetto | TA 1449 205 0.76 1 3 3
5 3 3

NC ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1588 Media: 1624.44 WW: -1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 IM  Bruno Fabio I TA 2426 -778 0.08 O 0 0
2 N 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 1 0 1
3 B 31 NC Lellis Guseppe I TA 1407 241 0.8 Ay 0 1
4 N 29 NC Gal ante Benedetto I TA 1449 199 0.76 Ay 0 1
5 B 19 NC Castagna Cel estino I TA 1610 38 0.55 Av 0 1
6 N 11 NC Valentini Pietro ITA 1763 -1150.34 0 0 1
7 B 22 NC Cottone Salvatore ITA 1561 87 0.62 Ay 0 1
8 N 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 256 0.81 O 0 1
9 B 27 NC G annandrea Fabio I TA 1465 183 0.74 1 1 2
4.7 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1781 Media: 1737.11 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM  Sarno Spartaco I TA 2298 -668 0.08 O 0 0
2 B 24 NC Farinella Maria Cristina |l TA 1515 115 0.66 1 1 1
3 N 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 -1810.26 Ay 1 1
4 B 30 NC Navarra Stefano I TA 1435 195 0.75 1 2 2
5 N 12 NC Gorgi Ezio Al berto I TA 1716 -86 0.38 Ay 2 2
6 B 6 NC Cardili Mariano I TA 2078 -448 0.08 0 2 2
7 N 31 NC Lellis Guseppe | TA 1407 223 0.78 1 3 3
8 B 8 NC Pagano Sergio I TA 1916 -286 0.16 O 3 3
9 N 28 NC Lorenzini Franco I TA 1458 172 0.73 1 4 4
3.88 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1612 Perf: 1517 Media: 1596.22 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Luciani Carlo I TA 2183 -5710.08 0 0 0
2 N 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 105 0.64 O 0 0
3 B 27 NC @G annandrea Fabio I TA 1465 147 0.7 1 1 1
4 N 11 NC \Valentini Pietro I TA 1763 -151 0.3 Ay 1 1
5 B 31 NC Lellis Guseppe | TA 1407 205 0.76 Ay 1 1
6 N 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 220 0.78 0 1 1
7 B 24 NC Farinella Maria Cristina ITA 1515 97 0.63 1 2 2
8 N 29 NC alante Benedetto I TA 1449 163 0.72 0 2 2
9 B 13 NC @lletti Armando I TA 1685 -73 0.4 Ay 2 2
5.01 2 2

NC I TA El o FIDE: 1610 Perf: 1749 Media: 1705.11 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Attanasi o Antonio I TA 2116 -506 0. 08 0 0
2 B 26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 116 0.66 Ay 0 0
3 N 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 218 0.78 1 1 1
4 B 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 -2010.24 Ay 1 1
5 N 16 NC Santinelli Sergio I TA 1648 -38 0.45 Ay 1 1
6 B 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 -51 0.43 O 1 1
7 N 25 NC Ricciardi G useppe | TA 1507 103 0.64 1 2 2
8 N 11 NC Valentini Pietro I TA 1763 -153 0.3 1 3 3
9 B 7 FM Cordara M chel e | TA 1954 -3440.12 Ay 3 3
3.7 3 3

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1575 Media: 1611.33 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Govoni Fausto I TA 2108 -528 0.08 0 0 0
2 N 27 NC G annandrea Fabio | TA 1465 115 0.66 1 1 1
3 B 9 NC Schiatti Piero I TA 1894 -3140.14 O 1 1
4 N 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 73 0.6 Ay 1 1
5 B 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 188 0.74 O 1 1
6 N 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 1 1 2
7 B 29 NC @lante Benedetto I TA 1449 131 0.68 Ay 1 2
8 N 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 1 0.5 1 2 3
9 B 22 NC Cottone Salvatore I TA 1561 19 0.53 0 2 3
3.93 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1517 Media: 1553.22 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Cardili Mariano I TA 2078 -499 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Lorenzini Franco I TA 1458 121 0.66 O 0 0
3 N 30 NC Navarra Stefano I TA 1435 144 0.69 O 0 0
4 B 27 NC G annandrea Fabio | TA 1465 114 0.66 1 1 1
5 N 24 NC Farinella Maria Cristina ITA 1515 64 0.59 1 2 2
6 B 31 NC Lellis G useppe I TA 1407 172 0.73 0 2 2
7 N 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 1 2 3
8 B 20 NC Eandi Arnaldo I TA 1580 -1 0.5 0 2 3
9 N26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 85 0.62 1 3 4
4.53 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1705 Media: 1661.22 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B7 FM Cordara Mchele I TA 1954 -3930.08 Ay 0 0
2 N 29 NC Galante Benedetto I TA 1449 112 0.65 Ay 0 0
3 B 13 NC Galletti Armando I TA 1685 -1240.33 Ay 0 0
4 N 15 NC Levantaci Arturo I TA 1654 -93 0.37 Ay 0 0
5 N 4 NC Attanasio Antonio ITA 2116 -5550.08 0 0 0
6 B 28 NC Lorenzini Franco I TA 1458 103 0.64 Ay 0 0
7 N 16 NC Santinelli Sergio I TA 1648 -87 0.38 Ay 0 0
8 B 31 NC Lellis Guseppe I TA 1407 154 0.71 1 1 1
9 N 20 NC Eandi Arnaldo I TA 1580 -19 0.47 1 2 2
3.71 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -72 Perf: 1209 Medi a: 1559. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Pagano Sergio I TA 1916 -3690.1 O 0 0
2 B 16 NC Santinelli Sergio I TA 1648 -101 0.36 O 0 0
3 N 24 NC Farinella Maria Cristina |TA 1515 32 0.54 Ay 0 0
4 B 26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 53 0.57 Av 0 0
5 N 27 NC G annandrea Fabio | TA 1465 82 0.61 O 0 0
6 B 20 NC Eandi Arnaldo I TA 1580 -33 0.45 0 0 0
7 B 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 -32 0.46 0 0 0
8 N 30 NC Navarra Stefano | TA 1435 112 0.65 1 1 1
9 N 31 NC Lellis G useppe | TA 1407 140 0.69 O 1 1
4. 43 1 1

NC I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1349 Media: 1562.33 WW: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Schiatti Piero I TA 1894 -3790.09 0 0 0
2 N 17 NC  Mattavelli Italo ITA 1630 -1150.34 0 0 0
3 B 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 Ay 0 0
4 N 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 123 0.67 Ay 0 0
5 B 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 -64 0.41 O 0 0
6 N 27 NC G annandrea Fabio | TA 1465 50 0.57 Av 0 0
7 N 18 NC Capossela Fabio ITA 1612 -97 0.37 O 0 0
8 B 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 8 0.51 O 0 0
9 B 30 NC Navarra Stefano I TA 1435 80 0.61 Ay 0 0
3.57 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1536 Media: 1615.11 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 -3040.14 O 0 0
2 B 18 NC Capossela Fabio I TA 1612 -1050.36 1 1 1
3 N 12 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1716 -2090.23 0 1 1
4 B 20 NC Eandi Arnaldo | TA 1580 -73 0.4 Ay 1 1
5 N 26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 13 0.52 0 1 1
6 B 30 NC Navarra Stefano I TA 1435 72 0.6 1 2 2
7 B 19 NC Castagna Cel estino I TA 1610 -1030.36 0 2 2
8 N 24 NC Farinella Maria Cristina |l TA 1515 -8 0.49 1 3 3
9 B 11 NC Valentini Pietro ITA 1763 -256 0.19 0 3 3
3.29 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1425 Media: 1584.33 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC \Valentini Pietro | TA 1763 -2690.17 O 0 0
2 N 19 NC Castagna Cel estino ITA 1610 -116 0.34 Ay 0 0
3 B 29 NC Gal ante Benedetto I TA 1449 45 0.56 Ay 0 0
4 N 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 Ay 0 0
5 B 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 -13 0.48 1 1 1
6 N 13 NC Galletti Armando | TA 1685 -1910.25 O 1 1
7 B 15 NC Levantaci Arturo | TA 1654 -160 0.29 O 1 1
8 N 27 NC @ annandrea Fabio I TA 1465 29 0.54 0 1 1
9 B 21 NC Canpidonico Carlo | TA 1579 -85 0.38 0 1 1
3.01 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1410 Media: 1569.56 WWe: -1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1716 -2510.19 O 0 0
2 B 20 NC Eandi Arnal do | TA 1580 -1150.34 0 0 0
3 N 18 NC Capossela Fabio I TA 1612 -147 0.3 O 0 0
4 N 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 -1140.34 0 0 0
5 B 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 1 0 1
6 B 24 NC Farinella Maria CristinalTA 1515 -50 0.43 AYy 0 1
7 N 30 NC Navarra Stefano | TA 1435 30 0.54 0 0 1
8 B 26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 -29 0.46 1 1 2
9 N 16 NC Santinelli Sergio I TA 1648 -1830.26 O 1 2
2.86 1 2

NC I TA El o FI DE: 1458 Perf: 1654 Media: 1696.22 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC @Glletti Arnmando I TA 1685 -227 0.21 O 0 0
2 N 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 -1210.34 1 1 1
3 B 11 NC \Valentini Pietro I TA 1763 -3050.14 1 2 2
4 N5 NC Govoni Fausto I TA 2108 -6500.08 0 2 2
5 B 15 NC Levantaci Arturo I TA 1654 -196 0.25 Ay 2 2
6 N 22 NC Cottone Salvatore I TA 1561 -1030.36 Ay 2 2
7 B 32 NC Gabrielli Edoardo I TA 1392 66 0.59 1 3 3
8 N9 NC Schiatti Piero I TA 1894 -436 0.08 O 3 3
9 B 17 NC Mattavelli Italo I TA 1630 -172 0.27 O 3 3
2.32 3 3

FSI - 41A° CI SENIORES - OVER 50 (1909021A) - Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019 - Pag. 22/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC | TA El o FI DE: 1449 Perf: 1595 Media: 1637.44 WWe: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 -2120.23 Ay 0 0
2 B 22 NC Cottone Sal vatore I TA 1561 -112 0.35 Ay 0 0
3 N26 NC Mssim Patrizio I TA 1494 -45 0.44 Ay 0 0
4 B 16 NC Santinelli Sergio ITA 1648 -199 0.24 Ay 0 0
5 N 10 NC Lupo Francesco I TA 1811 -362 0.1 Ay 0 0
6 B 12 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1716 -267 0.18 0 0 0
7 N 20 NC Eandi Arnaldo I TA 1580 -1310.32 Ay 0 0
8 B 18 NC Capossela Fabio ITA 1612 -1630.28 1 1 1
9 N 15 NC Levantaci Arturo I TA 1654 -2050.24 O 1 1
2.38 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1505 Media: 1623.78 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Levantaci Arturo | TA 1654 -2190.22 Ay 0 0
2 N7 FM Cordara M chel e | TA 1954 -5190.08 0 0 0
3 B 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 -144 0.31 1 1 1
4 N 17 NC  wattavelli Italo I TA 1630 -1950.25 0 1 1
5 B 11 NC Valentini Pietro I TA 1763 -3280.13 0 1 1
6 N 25 NC Ricciardi G useppe I TA 1507 -72 0.4 O 1 1
7 B 27 NC @G annandrea Fabio I TA 1465 -30 0.46 1 2 2
8 B 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 0 2 2
9 N 24 NC Farinella Maria Cristina |l TA 1515 -80 0.39 Ay 2 2
2.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1407 Perf: 1585 Media: 1664.50 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 6 NC Cardili Mariano I TA 2078 -6710.08 0 0 1
3 N 16 NC Santinelli Sergio I TA 1648 -2410.2 Ay 0 1
4 B 14 NC Bandieranonte Enrico I TA 1661 -2540.19 0 0 1
5 N 18 NC Capossela Fabio ITA 1612 -2050.24 Ay 0 1
6 N 21 NC Canpidonico Carlo I TA 1579 -172 0.27 1 1 2
7 B 17 NC Mattavelli ltalo I TA 1630 -2230.22 0 1 2
8 N 22 NC Cottone Salvatore I TA 1561 -154 0.29 0 1 2
9 B 23 2N Castellani Riccardo I TA 1547 1 1 3
1.49 1 3

NC ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1557 Media: 1599.12 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 15 NC Levantaci Arturo | TA 1654 -262 0.18 0 0 0
3 B 19 NC Castagna Cel estino ITA 1610 -218 0.22 0 0 0
4 B 24 NC Farinella Maria Cristina ITA 1515 -123 0.33 Ay 0 0
5 N 20 NC Eandi Arnal do I TA 1580 -188 0.26 1 1 1
6 B 18 NC Capossela Fabio I TA 1612 -2200.22 1 2 2
7 N 28 NC Lorenzini Franco | TA 1458 -66 0.41 O 2 2
8 B 16 NC Santinelli Sergio I TA 1648 -256 0.19 1 3 3
9 N 12 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1716 -3240.13 0 3 3
1.94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO NI o C| SENIORES - OVER 50 (1909021A)
Italiana ' J' Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 2N Castellani Riccardol TA 9 2.0 1559 1339 1547 1955 M 113564
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